Rua da Igreja, nº 40 - 3810-744 N SRª DE FÁTIMA

Email: geral@uniao-rfn.pt

Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e Nariz

Município de Aveiro

EDITAL N.º 5/2025

------ Miguel António Costa da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e Nariz,

torna público que se encontra disponível para arrendamento uma habitação propriedade desta Junta de Freguesia,

tipologia T2, sita na Rua das Rodas, Costa do Meio, na Freguesia de Requeixo, Nª Srª Fátima e Nariz, Concelho e

Distrito de Aveiro.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------ Os interessados poderão solicitar a respetiva ficha de candidatura e consultar as condições de arrendamento na

sede da Junta de Freguesia ou nas suas delegações, dentro das horas normais de expediente.

O período para apresentação das candidaturas decorre ao longo do mês de junho. ----------------------------------------------

----- Para constar e para conhecimento geral publica-se este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

locais habituais. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nª Srª de Fátima, 30 de maio de 2025

O PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA

                                                                        ______________________________
(MIGUEL ANTÓNIO COSTA DA SILVA)

		2025-05-30T16:54:00+0100
	Miguel António Costa da Silva